
お客様各位 

2011 年 4 月吉日 

安藤株式会社 

 

 

東日本大震災 義援金のご案内 

 

東日本大震災により被災された皆様へ謹んでお見舞い申し上げます。 

一日も早く復興されますよう、心からお祈り申し上げます。 

 

 いま、私たちは被災された皆様に少しでも元気を届けたい、お役に立てる事

はないかと考え、被災された皆様に対し、対象商品の売り上げの一部を日本赤

十字社へ寄付する事で、復興支援を実施する事といたしました。 

お客様におかれましては、趣旨にご賛同頂き、ご支援・ご協力を賜わります

ようお願い申し上げます。  

 

 

 

記 

 

・期    間：2011 年 4 月 11 日 ～ 2011 年 7 月 10 日 

・対 象 商 品：スローアウェイチップ（メーカー、材質問わず） 

・義援金寄付先：日本赤十字社 

 

 

以上 

 


